
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИ НИСТРАЦИИ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Об отмен;: постановления администрации 
Тербунского муниципального района Ли­
пецкой области от 27.08.2014г. № 88 «Об 
организации специальных (школьных) 
перевозок обучающихся в образовательные 
организации Тербунского муниципального 
района Л ипецкой области».

В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с 
действующим законодательством руководствуясь Уставом Тербунского 
муниципального района Липецкой области, администрация Тербунского 
муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Постановление администрации Тербунского муниципального рай­
она от 27.08.2014 г. № 88 «Об организации специальных (школьных) пере­
возок обучающихся в образовательные организации Тербунского муници­
пального района Липецкой области» признать утратившим силу.

2 . Контроль за выполнением данного постановления оставляю за со­
бой.

24.08.2015 г. с. Тербуны №78

И.о. главы администра С.Н. Барабанщиков

B.C. Лесных 
2-13-46


